
수입예산서(부서별)

[ 공기업관리부서 ]

관:( 600 ) 사업수익 항:( 610 ) 영업수익 세항:( 611 ) 사용료수익 목:( 01 ) 가정용 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 22,340,035 21,319,647 1,020,388

600 사업수익 8,767,195 9,027,147 △259,952

610 영업수익 8,616,671 8,938,623 △321,952

611 사용료수익 7,400,681 7,722,633 △321,952

01 가정용 3,955,997 4,111,069 △155,072

○가정용 상수도사용료

경정 3,955,997,000원 - 기정 4,111,069,000원 = △155,072

03 일반용 2,926,818 3,084,331 △157,513

○일반용 상수도사용료

경정 2,926,818,000원- 기정 3,084,331,000원 = △157,513

04 대중탕용 82,306 89,665 △7,359

○욕탕용 상수도사용료 경정 82,306,000원 - 기정 89,665,000원 = △7,359

05 산업및공업용 435,560 437,568 △2,008

○산업용 상수도사용료 경정 435,560,000원 - 기정 437,568,000원 = △2,008

670 영업외수익 150,524 88,524 62,000

671 이자수익 132,000 70,000 62,000

01 예금이자수익 132,000 70,000 62,000

○ 정기예금 및공공예금 경정 132,000,000 - 기정 (70,000,000원) = 62,000



[ 공기업관리부서 ]

관:( 100 ) 자본적수입 항:( 170 ) 자본잉여금수입 세항:( 171 ) 시설분담금수입 목:( 01 ) 시설분담금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 13,572,840 12,292,500 1,280,340

170 자본잉여금수입 12,412,465 11,322,500 1,089,965

171 시설분담금수입 519,064 313,500 205,564

01 시설분담금수입 519,064 313,500 205,564

○ 신규급수공사시설분담금

경정 519,064,000 원- 기정 313,500,000원 = 205,564

173 타회계건설보조금수입 11,893,401 11,009,000 884,401

02 타회계건설보조금수입 8,384,401 7,500,000 884,401

○ 일반회계전입금(농촌지역 지방상수도 급수 외 7개)

경정 8,384,401,000원 - 기정 7,500,000,000원 = 884,401

180 유보자금 1,160,375 970,000 190,375

181 순세계잉여금 1,090,375 900,000 190,375

01 순세계잉여금 1,090,375 900,000 190,375

○ 순세계잉여금 경정 1,090,375,943원 - 기정 900,000,000원 = 190,375


